
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΑΛΛΗΝΗ, 04/07/2018
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 21120
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
& ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ
Ταχ. Δ/νση : Αγ. Αθανασίου 1
Ταχ. Κώδ. :  153.51– ΠΑΛΛΗΝΗ
Τηλ. 210-666 2140, Fax. : 210-6032898

Α Π Ο ΦΑ Σ Η

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της  υπηρεσίας με τίτλο:
«ΕΛΕΓΧΟΣ & ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΩΝ»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

1. Έχοντας υπόψη:
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της παρ. 1

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
4. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
5. Την από 22/05/2018 τεχνική έκθεση-τεχνικές προδιαγραφές της Διεύθυνσης Καθαριότητας –

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
6. Την υπ’ αριθ. 277/2018 (ΑΔΑ: 7Χ4ΠΩΞΚ-5Ν5) απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής με την οποία

εγκρίθηκε δαπάνη και ψηφίστηκε πίστωση στον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2018
ποσό 706,80 € σε βάρος του ΚΑ 20.6142.0029  με τίτλο «εργασίες για έλεγχο και πιστοποίηση καλής
λειτουργίας γερανοφόρων»

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 17543/01.06.2018 – ΑΑΥΣΥΜ 968/25.05.2018 – ΑΔΑ: 720ΣΩΞΚ-9ΔΑ Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 17856/05.06.2018 (ΑΔΑ: 6ΝΣ4ΩΞΚ-Μ7Β) Απόφαση Δημάρχου για έγκριση
τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης

9. Τις 18630 & 18631/13.06/2018 προσκλήσεις για υποβολή προσφορών
10. Τις προσφορές που υποβλήθηκαν:

 Η με αριθ. πρωτ.:18871/14.06.2018 στον Δήμο μας προσφορά SWISS APPROVAL
TECHNISCHE BEWERTUNG Α.Ε.- ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ & ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ - ΕΛΕΥΣΙΝΑ και
ΑΦΜ 099551100, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, με οικονομική προσφορά για τον «έλεγχο και
πιστοποίηση καλής λειτουργίας γερανοφόρων» με χρέωση:
α) για καλαθοφόρο όχημα: 90,00 € (1 καλαθοφόρο χ 90,00 € = 90,00 €)
β) για αρπάγες: 80,00 € ανά όχημα (2 αρπάγες χ 80,00 € = 160,00 €)
γ) για παπαγαλάκι: 80,00 € ανά όχημα (1 παπαγαλάκι χ 80,00 €  =  80,00 €)
δ) καλαθοφόρα – απορριμματοφόρα: 90,00 € ανά όχημα (2 απορ/ρα για την ανύψωση των
βυθιζόμενων κάδων χ 90,00 € = 180,00 €
και

 Η με αριθ. πρωτ.: 20044/25.06.2018 στον Δήμο μας προσφορά SYNERGYCERT
Α.Ε. - Β.ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΗ 21 - ΑΘΗΝΑ με οικονομική προσφορά για τον «έλεγχο και

πιστοποίηση καλής λειτουργίας γερανοφόρων» με χρέωση 200,00 € ανά μηχάνημα μη
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,

11. Την από 27-06-2018 εισήγηση ανάθεσης - γνωμοδότηση της Δ/νση Καθαριότητας,
Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής.

12. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1. Αναθέτουμε στην εταιρία SWISS APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG Α.Ε.-
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ & ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ - ΕΛΕΥΣΙΝΑ και ΑΦΜ 099551100, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ

ΑΔΑ: 67Κ0ΩΞΚ-6Φ4



ΑΘΗΝΩΝ την εκτέλεση της υπηρεσίας «Ελεγχος και πιστοποίηση καλής λειτουργίας
γερανοφόρων» με οικονομική προσφορά:

α) για καλαθοφόρο όχημα: 90,00 € (1 καλαθοφόρο χ 90,00 € = 90,00 €)
β) για αρπάγες: 80,00 € ανά όχημα (2 αρπάγες χ 80,00 € = 160,00 €)
γ) για παπαγαλάκι: 80,00 € ανά όχημα (1 παπαγαλάκι χ 80,00 €  =  80,00 €)
δ) καλαθοφόρα – απορριμματοφόρα: 90,00 € ανά όχημα (2 απορ/ρα για την ανύψωση
των βυθιζόμενων κάδων χ 90,00 € = 180,00

Στις ανωτέρω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται Φ.Π.Α.24% και έναντι του συνολικού ποσού των
632,40 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α. 20.6142.0029 και συγκεκριμένα:

ΠΡΟΣΦΟΡΑ  ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΩΝ

A-A
Περιγραφή
Αγαθού/ών

Τεχνικά
χαρακτηριστικά(διαστάσεις,

χρώμα,υλικό κατασκευής
κ.α.)

CPVS Ποσότητα
Ενδεικτική

Τιμή
Μονάδος

Ενδεικτικό
Κόστος

χωρίς ΦΠΑ
24%

Φ.Π.Α.
24%

Συνολι
κό

ενδεικ
τικό

κόστος
με

ΦΠΑ
24%

1
Ελεγχος και

πιστοποίηση

Ελεγχος και πιστοποίηση
καλαθοφόρου οχήματος με
αρ.κυκλοφορίας ΜΕ -56538

79132000-8-
Υπηρεσίες

πιστοποίησης
1 90,00 90,00 21,60 111,60

2

Ελεγχος και
πιστοποίηση

ανοιχτών
φορτηγών

Ελεγχος και πιστοποίηση
ανοιχτών φορτηγών που
διαθέτουν αρπάγη με αρ.
κυκλοφορίας ΚΗΗ-2258 &

ΚΗΙ-3060

79132000-8-
Υπηρεσίες

πιστοποίησης
2 80,00 160,00 38,40 198,40

3
Ελεγχος και

πιστοποίηση
απορ/ρων

Ελεγχος και πιστοποίηση
απορριμματοφόρων που

διαθέτουν ανυψωτικό
μηχανισμό (για την

ανύψωση των βυθιζόμενων
κάδων απορριμμάτων) με

αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-7336 &
ΚΗΗ 2208

79132000-8-
Υπηρεσίες

πιστοποίησης
2 90,00 180,00 43,20 223,20

4

Ελεγχος και
πιστοποίηση

ανοιχτών
φορτηγών

Ελεγχος και πιστοποίηση
ανοιχτών φορτηγών που

διαθέτει παπαγαλάκι με αρ.
κυκλοφορίας ΚΗΙ-7306

79132000-8-
Υπηρεσίες

πιστοποίησης
1 80,00 80,00 19,20 99,20

ΣΥΝΟΛΑ : 510,00 122,40 632,40

2. Η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις εκτελεσθέντες εργασίες και τις βεβαιώσεις
εκτέλεσης εργασιών από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του ποσού εξακοσίων τριάντα δύο ευρώ
και σαράντα λεπτών (632,40 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και για τρείς (3) μήνες από
την ημέρα ανάθεσης της υπηρεσίας (Απόφαση Δημάρχου)..

3. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, πρ. β του Ν. 4412/2016).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 67Κ0ΩΞΚ-6Φ4


		2018-07-04T09:59:23+0300
	Athens




